

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab

Skomagervej 13b
7100 Vejle

CVR-nummer: 30175859

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. januar 2022

Dirigent: Torben Reib



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	9
-------------	---

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
	Telefon: 75 72 73 55 Hjemmeside: www.ekl.dk E-mail: info@ekl.dk
	CVR-nr.: 30 17 58 59 Stiftet: 20. december 2006 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Reib
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Ejerforhold	Torben Reib Brændeskovvej 103 5500 Middelfart Ejerandel 100%

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomheden udfører bogførings-, regnskabs-, revisions- og rådgivningsarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig bedre end forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 582, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 250. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 809 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.059. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 62%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr 250 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et svagt faldende aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår og forventer et lidt mindre positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	3.220.000	2.730.058
1 Personaleomkostninger	-2.469.126	-2.132.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.600	-10.600
DRIFTSRESULTAT	740.274	586.631
Andre finansielle indtægter	16.195	12.137
Andre finansielle omkostninger	-7.483	-10.670
RESULTAT FØR SKAT	748.986	588.098
2 Skat af årets resultat	-166.597	-129.587
ÅRETS RESULTAT	582.389	458.511
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	450.000
Overført resultat	332.389	8.511
DISPONERET I ALT	582.389	458.511

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	22.084	32.684
Materielle anlægsaktiver	22.084	32.684
Deposita.....	59.173	43.937
Finansielle anlægsaktiver	59.173	43.937
ANLÆGSAKTIVER	81.257	76.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.393	400.495
Igangværende arbejder for fremmed regning	278.485	249.790
Andre tilgodehavender	688.892	22.661
Periodeafgrænsningsposter.....	136.612	100.116
Tilgodehavender	1.515.382	773.062
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Likvide beholdninger	111.519	704.718
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.636.901	1.487.780
AKTIVER	1.718.158	1.564.401

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	559.233	226.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	450.000
EGENKAPITAL	1.059.233	926.844
Hensættelse til udskudt skat	40.680	30.921
HENSATTE FORPLIGTELSER	40.680	30.921
Selskabsskat	114.838	77.400
Anden gæld	0	145.142
4 Langfristede gældsforpligtelser	114.838	222.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.081	74.757
5 Selskabsskat	22.424	24.000
Anden gæld	467.902	285.337
Kortfristede gældsforpligtelser	503.407	384.094
GÆLDSFORPLIGTELSER	618.245	606.636
PASSIVER	1.718.158	1.564.401
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo	250.000	250.000
Overført resultat, primo	226.844	218.333
Årets resultat	582.389	458.511
Foreslået udbytte	-250.000	-450.000
Overført resultat ultimo.....	559.233	226.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	450.000	200.000
Overført fra resultatdisponering	250.000	450.000
Udloddet udbytte	-450.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	250.000	450.000
EGENKAPITAL	1.059.233	926.844

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	4
Lønninger	2.100.844	1.921.101
Pensioner	279.852	142.632
Andre omkostninger til social sikring	88.430	69.094
	<u>2.469.126</u>	<u>2.132.827</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.838	125.400
Regulering af udskudt skat	9.759	4.203
Regulering af tidligere års skat.....	0	-16
	<u>166.597</u>	<u>129.587</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		284.762
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. september 2021		<u>284.762</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-252.078
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-10.600
Af-/nedskrivninger 30. september 2021		<u>-262.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>22.084</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	77.400	114.838	0
Anden gæld	145.142	0	0
	<u>222.542</u>	<u>114.838</u>	<u>0</u>

	2021	2020
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	24.000	52.330
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	77.400	18.024
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-114.838	-77.400
Skat af årets resultat	156.838	125.400
Regulering af tidligere års skat.....	0	-16
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-24.330
Betalt ordinær acontoskat.....	-45.000	-52.000
Betalt frivillig acontoskat	-76.036	-18.008
Procentregulering, selskabsskat.....	60	0
	<u>22.424</u>	<u>24.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 2 mdr. med gennemsnitlig ydelse på kr. 6.385, i alt t.kr. 13.
